

Protokoll 2/20 Greverud Menighetsrådsmøte

10.3.2020 kl. 19.30 i Skiveien 134 A (hos Guro)

Til stede: Berit Magnus, Siv Thompson, Hans-Jacob Samuelsen, Gro Næss Magnus, Guro Wetrhus Stordal, Jan Steinar Kvilesjø, Stein Erik Berget, Helen Heamo, Leikny Gulsett Ødegård og Anders Johansen

Forfall: Sekretær: Aud Bergquist

Sak 8/20 Godkjenne innkalling og dagsorden

Kommentar til innkallingen om at det skal være menighetsrådets leder, og ikke formann.

Vedtak: Godkjent

Sak 9/20 Godkjenning av referat fra 14.1.20

Vedtak: Godkjent

Sak 10/20 Strategiarbeid

Menighetsrådet jobbet videre med arbeidsplanen for strategi. Arbeidsplanen er et dynamisk dokument, som vil bli endret underveis. Blant annet ønsker menighetsrådet å jobbe videre med området diakoni før en endelig plan legges. Siv sender ut mail til hele menighetsrådet, med lenke til kirkens plan for diakoni. Aud sender arbeidsplanen for strategi merket rev.1 til kirkevergen, med de justeringer som framkom i møtet.

Vedtak:

Valg av representanter fra menighetsrådet til forskjellige råd, grupper og utvalg.

Trosopplæringsrådet: Helen Heamo (avklart etter møtets slutt)

Diakoniutvalget lokalt: Gro Magnus og Ingunn Ileby

Kommunikasjon, arbeidsgruppe: Siv Thompson

Musikk, arbeidsgruppe: Leikny Gulsett Ødegård

Gudstjenesteutvalget: Berit Magnus

Barneutvalget: Guro Wetrhus Stordal og ny kapellan

Voksenutvalget: Anders Johansen

Det oppnevnes ikke noen representant til Diakonrådet per nå. Diakon Ingunn Ileby møter der, og vil kunne ivareta Greverud menighets interesser.

Hans-Jacob Samuelsen tar ansvar for oppfølging av området ungdom.

Gro Magnus fortsetter som kontaktperson for Kirkens SOS.

Sak 11/20 Årsregnskap 2019 og budsjett 2020

Årsregnskap 2019 og forslag til budsjett 2020 ble lagt fram.

Årsregnskapet viste et underskudd på kr. 12.849, og det var budsjettert med et underskudd på kr. 11.000.

Budsjettet for 2020 er lagt opp etter den nye kontoplanen etter sammenslåing av fellesrådene. Noen poster er helt nye, og vil måtte justeres ved revidering av budsjettet.

Vedtak:

Årsregnskapet tas til etterretning og budsjettet godkjennes under forutsetning av revidering senest i augustmøtet.

Sak 12/20 Mandat til menighetsrådets AU til hvilke saker som kan ferdigbehandles der

Forslag fra menighetsrådets formann om at saker av mer administrativ karakter, og innen en fastsatt økonomisk ramme kan ferdigbehandles i AU, jf. Kirkeloven § 8.

Vedtak:

Greverud menighetsråd gir menighetsrådets arbeidsutvalg (AU) mandat til å treffe avgjørelser i saker av mer administrativ karakter, og med en beløpsgrense på kr. 10.000. Saker som er avgjort i AU skal refereres i første ordinære menighetsrådsmøte etter avgjørelsen, jf. Kirkeloven § 8.

Sak 13/20 Innspill til budsjett Nordre Follo Kirkelige fellesråd 2021

Både stab og menighetsråd har uttalt seg.

Vedtak:

Innspill til budsjett for Nordre Follo kirkelige fellesråd oversendes, med alle momenter som er framkommet fra stab og menighetsråd.

Sak 14/20 Ansvarsfordeling mellom menighetsråd og fellesråd

Vedtak: Greverud menighetsråd velger Jan Steinar Kvilesjø som representant fra Greverud menighet til arbeidsgruppen for Nordre Follo kirkelige fellesråd, som skal jobbe ut et forslag til ansvarsfordeling mellom menighetsrådene og fellesrådet.

Sak 15/20 Orienteringssaker

- a) Tilbakeføring av kapellanstilling i Nordre Follo med hovedvekt på Greverud, ref. sak 5/20
Det er 4 søkere, 3 kvinner og 1 mann, tre av dem har søkt både stilling i Greverud og i Kolbotn. Det legges opp til et felles intervju 17. mars. Menighetsrådet skal uttale seg. Hans-Jacob Samuelsen sitter i innstillingsrådet.
- b) Protokoll fra Nordre Follo kirkelige fellestråds møte 30.1.20
Orientering fra Stein Erik Berget.
- c) Strategiplan Nordre Follo kirkelige fellestråd
- d) Årsmøtet 19. april
AU forbereder møtet, og kontakter menighetsrådet for øvrig om det skulle være behov for hjelp til gjennomføringen.

Sak 16/20 Eventuelt

- Orientering angående ansettelse av ny kapellan. Soknepresten i Greverud får ansvar for også Oppegård, og er sokneprest begge steder.
- Orientering om kurset menighetsrådets leder var på, «sammen om å lede folkekirken». Fokus på oppslutning om gudstjeneste og oppslutning om dåp, og erfaring på at de som har valgt kirkelig konfirmasjon senere velger å døpe barna sine. Arbeidet mot å få en felles arbeidsgiverlinje i kirken var også et tema. Hans-Jacob vil ta en videre orientering i menighetsrådets møte i juni.

Neste møter:

Årsmøte søndag 19. april 2020 (med forbehold om at det åpnes for samlinger igjen)

Tirsdag 2. juni 2020 kl. 19.30

Tirsdag 18. august 2020 kl. 19.30

Tirsdag 6. oktober 2020

Tirsdag 1. desember 2020